
 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. LIEPOS 31 D. 
SPRENDIMO Nr. TS-8.160  „DĖL  UGNIAGESIŲ KOMANDŲ ĮSTEIGIMO IR 

VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO“ DALINIO PAKEITIMO  
 

2009 m. rugsėjo  25  d. Nr. TS-11.172 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymu (Žin., 
1998, Nr.54-1492; 2006, Nr.87-3397), Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 2009 
m. rugpjūčio 11 d. raštu Nr. V4-1093 „Dėl nekilnojamųjų daiktų, ilgalaikio ir trumpalaikio  
materialiojo turto perdavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  
            1.Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 31 d. sprendimą 
Nr.TS-8.160 „Dėl ugniagesių komandų įsteigimo ir valstybės turto perėmimo“: 
           priede „Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos patikėjimo teise valdomo 
valstybei nuosavybės  teise  priklausančio nekilnojamojo turto, perduodamo Rokiškio rajono 
savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, sąrašas“, išbraukti 11 eilės numeriu 
įrašytą žemės sklypą, esantį Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20, ir 14 eilės numeriu įrašytą žemės  
sklypą, esantį Obelių Priemiesčio k., Kamajų g. 23, keisti priedą ir išdėstyti taip : 

 „1. Pastatą – gaisrinę Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto 
registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 1H1p, unikalus 
numeris 7396-1005-0012, užstatytas plotas – 314,54 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. 
– 11789,59 Lt). 

 2. Garažą Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 2G1g, unikalus numeris 7396-
1005-0023, užstatytas plotas – 42,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 177,89 Lt). 

 3. Sandėlį Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 3I1p, unikalus numeris 7396-
1005-0034, užstatytas plotas – 9,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 77,98 Lt). 

4. Sandėlį Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 4I1m, unikalus numeris 7396-
1005-0045, užstatytas plotas – 46,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 21,33 Lt). 

5. Sandėlį Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 6I1m, unikalus numeris 7396-
1005-0067, užstatytas plotas – 21,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 64,24 Lt). 

6. Sandėlį Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 5I1p, unikalus numeris 7396-
1005-0056, užstatytas plotas – 65,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 565,90 Lt). 

7. Kiemo rūsį Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 7I1p, unikalus numeris 7396-
1005-0078, užstatytas plotas – 30,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. -202,71 Lt). 

8. Ūkinį pastatą Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto 
registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 8I1p, unikalus 
numeris 7396-1005-0089, užstatytas plotas – 35,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. 
– 361,30 Lt). 

 



2 
 
9. Ūkinį pastatą Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto 

registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 9I1p, unikalus 
numeris 7396-1005-0094, užstatytas plotas – 33,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. 
– 334,22 Lt). 

10. Kiemo statinius Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto 
registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, unikalus numeris 7396-1005-0101, bendra 
likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 4687,02 Lt). 

11. Pastatą – gaisrinę Rokiškio r. sav., Obelių Priemiesčio k., Kamajų g. 23 (Nekilnojamojo 
turto registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 35/121321, pažymėjimas plane – 1H1p, unikalus 
numeris 7398-9004-4016, bendras plotas – 398,88 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 
4297,60 Lt). 

12. Kiemo aikštelę Rokiškio r. sav., Obelių Priemiesčio k., Kamajų g. 23 (Nekilnojamojo 
turto registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 35/121321, unikalus numeris 7398-9004-4038, 
bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 47,18 Lt)“. 
           2 priede „Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos patikėjimo teise valdomo 
valstybei nuosavybės  teise  priklausančio ilgalaikio materialaus turto, perduodamo Rokiškio rajono 
savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, sąrašas“, skilties „Bendra suma“ 
grafoje „Vieneto įsigijimo vertė, litais“ išbraukti  skaičių „197600,03“ ir įrašyti skaičių 
„196486,03“. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                      Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remigijus Sunklodas, 71037         


